
.-^1

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ но СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ Г
^6. 0^.

г. Ижевск Г

О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 23 августа 2016 года № 0210/01-04 

«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской 
Республики и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями в Министерстве 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, приказываю:

Внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства 
Удмуртской Республики от 23 августа 2016 года № 0210/01-04 «Об 
утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению 
транспорта

государственных гражданских служащих Министерства
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив пункт 1 приказа 
в следующей редакции:

«1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению 
транспорта

государственных гражданских служащих Министерства
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

и и

и и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе;

председатель Комиссии - заместитель министра - начальник управления 
транспорта Галеева З.М.;

заместитель председателя Комиссии начальник управления
правового регулирования, кадровой и организационной работы Сухоплюев 
И.С.;

секретарь Комиссии - заместитель начальника управления правового 
регулирования, кадровой и организационной работы - начальник отдела 
правового регулирования и кадровой работы Вахрушев П.В.;

члены Комиссии;
Кузнецова Л.Р. - начальник управления финансов, бухгалтерского учета, 

аудита и контроля - главный бухгалтер;
Горина Е.Ю. - начальник управления экономики и планирования;
Олюнин А.А. - заместитель начальника Управления по вопросам 

противодействия коррупции - начальник отдела контроля за соблюдением



I

t,:

t.=I

антикоррупционного законодательства Администрации Главы и
Правительства Удмуртской Республики;

Котлячков О.В. - кандидат экономических наук, начальник учебного 
отдела ФГБОУ ВО «Ижевская ГСХА»;

Ончукова Г.Е. кандидат экономических наук, доцент кафедры
«Экономика и финансы» ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова.».

Министр А.В. Горбачев

*


